

Animal Supply ApS

Aalborgvej 124, Skovsted

7700 Thisted

CVR-nr. 38 50 91 60

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
8. marts 2024

Mads Waidløw
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Animal Supply ApS
Aalborgvej 124, Skovsted
7700 Thisted

CVR-nr. 38 50 91 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Thisted

Direktion
Mads Waidløw

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Animal Supply's hovedaktivitet er at formidle danske smågrise til udenlandske købere. Formålet er at afsætte grisene så tæt ved slutbrugeren som muligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 78.955 kr. efter skat er opnået i et meget konkurrencepræget marked, hvor der har været stor mangel på smågrise. Derfor har priserne været skruet gevaldigt op, og det har været meget vanskeligt at lave langsigtede kontrakter.

I betragtning af markedssituationen, betragtes resultatet som tilfredsstillende.

Målet er at fordoble omsætningen i 2024, men som situationen er i øjeblikket, kan det være vanskeligt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		113.862	58.222
Personaleomkostninger	1	<u>-12.500</u>	<u>-6.250</u>
Finansielle indtægter		294	612
Finansielle omkostninger		<u>-432</u>	<u>-845</u>
Resultat før skat		101.224	51.739
Skat af årets resultat		<u>-22.269</u>	<u>-11.383</u>
Årets resultat		<u>78.955</u>	<u>40.356</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	0
Overført resultat		<u>17.955</u>	<u>40.356</u>
		<u>78.955</u>	<u>40.356</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.882	9.638
Andre tilgodehavender		4.431	4.276
Tilgodehavender		<u>23.313</u>	<u>13.914</u>
Likvide beholdninger		<u>246.783</u>	<u>241.136</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>270.096</u>	<u>255.050</u>
Aktiver i alt		<u><u>270.096</u></u>	<u><u>255.050</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		123.341	145.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		<u>234.341</u>	<u>195.386</u>
Banker		388	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>388</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		22.269	11.383
Anden gæld		13.098	48.281
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.367</u>	<u>59.664</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.755</u>	<u>59.664</u>
Passiver i alt		<u><u>270.096</u></u>	<u><u>255.050</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	105.386	40.000	195.386
Betalt ordinært udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets resultat	0	78.955	0	78.955
Foreslået udbytte	0	-61.000	61.000	0
Egenkapital 31. december 2023	50.000	123.341	61.000	234.341

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.500	6.250
	<u>12.500</u>	<u>6.250</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger.		